

بهره‌برداری از 10 هزار واحد مسکن مهر در آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی گفت: تلاش می‌شود در سفر اخیر هیئت دولت بهره‌برداری از 10 هزار واحد مسکن مهر در استان آغاز شود.



استاندار آذربایجان شرقی گفت: تلاش می‌شود در سفر اخیر هیئت دولت بهره‌برداری از 10 هزار واحد مسکن مهر در استان آغاز شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان‌آباد، احمدعلیرضا بیگی در جمع روحانیون و ائمه جماعات شهرستان بستان‌آباد اظهار داشت: هدف دشمن از دشمنی با جمهوری اسلامی ایران این است که جمهور اسلامی از الهام بخش بودن به کشورهای دیگر خارج شود. وی ادامه داد: آنچه روشن است، مسیر دین خواهی سایر کشورها برگرفته از انقلاب اسلامی ایران است و حتی در کشورهایی هم که دین در آن جایگاهی ندارد، در آزادی خواهی خود از انقلاب اسلامی ایران روحیه و الهام گرفته‌اند. بیگی گفت: ویژگی ظلم ستیزی جمهوری اسلامی، ما را از مذاکره با نظام سلطه باز می‌دارد، آنچه دشمن از ما می‌خواهد این است که از اسلامیت خود دست برداریم، از این رو نه ما از اسلام دست برخواهیم داشت و نه نظام سلطه از خوی استکباری خود دست برمی‌دارد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اتهام زنی‌های برخی جریان‌ها به دولت در خصوص عدم پیروی از رهبری گفت: در ماه‌های اخیر کسانی داعیه حمایت از رهبری و ولایت‌مداری می‌کنند که هنوز فرزندان‌شان به جرم فتنه‌گری در زندان به سر می‌برند و خودشان نیز دارای کارنامه سیاهی هستند و تا اواخر سال گذشته نسبت به جریان فتنه اعلام برائت نکرده بودند. ولی آنچه روشن است این است که جایگاه ولایت فقیه و دولت از هم تفکیک ناپذیرند و دولت در مقاطع مختلف مراتب دلدادگی خود را رسانده است. استاندار گفت: اساساً یکی از پایه‌های موفقیت طرح هدفمندی‌سازی یارانه‌ها در کشور حمایت رهبری از طرح بود که با رغبت ایشان صورت گرفت و دولت بر مبنای آن حرکت کرد.

بیگی با اشاره به عدم موفقیت دولت‌های سابق در اجرای طرح هدفمندی‌کردن یارانه‌ها تأکید کرد: دولت دکتر احمدی‌نژاد با برنامه‌ریزی و زمینه‌سازی‌هایی که انجام داد توانست اعتماد مردم را جلب کند و با همراه شدن مردم طرح با موفقیت اجرا شد. وی افزود: از محل صرفه‌جویی که در بحث هدفمندی‌کردن یارانه‌ها صورت گرفته بودجه عمرانی کشور در سال 90 به دو برابر ارتقا پیدا کرده که موجبات عمران و آبادی بیش از پیش کشور را فراهم خواهد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: مرام دولت احمدی‌نژاد افت و خیز با مردم است، رئیس محترم جمهوری در سفرهای استانی موضوعات مختلف را بررسی می‌کند و نسخه پیشرفت هر استان را ارائه می‌دهد و ما نیز بر آنیم که به پیروی از مرام ریاست محترم جمهوری با سفرهای شهرستانی خود را در معرض مردم قرار دهیم و با اطلاعات به دست آمده تصمیماتی را اخذ کنیم که منجر به رضایتمندی مردم شود.

بیگی در ادامه به حمایت‌های انجام گرفته از مساجد و مراکز فرهنگی توسط دولت افزود: دولت‌های نهم و دهم در ارتباط با فعالیت‌های فرهنگی و حمایت از مساجد و مراکز فرهنگی بیشترین اهتمام را نسبت به دولت‌های سابق داشته است و این مسیر را نیز با شدت ادامه خواهد داد.

استاندار در ادامه گفت: مسکن مهر بهترین الگو در مورد روحیه دادن به جوانان است و در حال حاضر 51 هزار واحد مسکونی در استان در حال احداث است که سعی می‌کنیم در سفر اخیر هیئت دولت به استان از 10 هزار واحد مسکونی مسکن مهر بهره‌برداری عمل آید.

در ادامه این جلسه برخی از ائمه جمعه در خصوص نحوه احتساب صورتحساب‌های گاز سؤالاتی داشتند که توسط دینی مدیر عامل شرکت گاز استان توضیحاتی در این خصوص ارائه شد.